nitrix intercede pro nobis. **P.**
Cantate. ii. v. Sancta dei ge

Onitrix. **Lectio p̄ma**
 Alma virgo maria tāto cunctis angelorum spiritibus oīmꝝ electorū aīab⁹ ī conspectu filii tui domini nostri iesu xp̄i es glorioſioꝝ quāto ab ipo fieri meruisti beatior. Oblecram⁹ ergo lachrimis suspiriis: vt nūc ad geometum nostri meritis aurez inclines magnifice pietatis. Nos quidē p̄ inumerabilib⁹ delictis infernale suppliciū meruimus: ubi nullaten⁹ penitentie datur locus. Quoniam fidē aliquando domino nostro iesu xp̄o pmisim⁹ sed male viuēdo hacten⁹ mētiti sumus. **R.** Sancta et i-

Smaculata. **Lectio scđa**
 Urge ergo b̄cā virgo maria misericorditer actura p̄ nobis Surge & aplectere misam redēptoris Da p̄ces p̄ nobis quos cernis offensos ante oculos conditoris. Cēcos cordium oculos terge atq; semitas iusticie ostende. Dādō a nobis vicia subtrahe: atq; sancta plātaria virtutū nobis insere. Impetra cursum quo consequitur supernum brauium. Sic certamē orationum obtine ī celis: vt deleas quicquid delinquimus

B C

in terris. Nō enim est aliqd in nobis tam prauum si tibi placet qđ oīādo abolere nō possit. **R.** Beata es maria.

OSacratissima **Lcō. iii**
 V̄go: nos qui hoc credimus q̄ virgo & mater dei sis credendo sentiamus q̄ p̄ nobis depreceris: et iurta petentiū vota ipetrata assequaris. Et qui credimus te peperisse deum et hominem gaudemus per te nobis aduenisse salutē. Et qui fatemur te omnibus hominibus esse meliorem: gaudemus per te perceperisse felicitatē. Et quotienscumq; ad nos precesserit diuina miseratio tua ne inflameris assūt tuitio. Et si precesserit tribulatio vel hora tētationis: ne labamur presē sit tua sancta oratio nobis. Sic compone nostras p̄ces: vt nobis nosti esse opus: quos serui filii tui domini dei nostri effici mereamur: largiente eodem domino nostro iesu christo qui cum patre & spiritu sctō viuit et regnat de⁹ ī secula seculorum. Amen. **R.**

Felix nāq;. **Per estatem sem per cantentur. R. predicta.**

C Itē alie lectio. de scđa maria per estatem. **Lectio p̄ma.**

ADiuua nos beata dei genitrix virgo maria: h h

Seruitiū

templum dei viui : aula regis
eterni : sacrarissū spūs sc̄ti Tu
virga de radice iesse : tu cedr̄
in libano : tu rosa purpurea ī
hierico : tu cypressus ī monte
lyon : q̄ singulari p̄iuilegio :
sicut nescis in hominib⁹ cō-
parem : ita nichilomin⁹ & an-
gelicam superas dignitatem
Cui nouo & inaudito mira-
culo datū est : vt verbum qđ
de⁹ ante secula genuit : fieret
filius tuus et homo : quez in
fine sc̄lor̄ genuisti : verus at
q̄ perfectus esset fili⁹ dei Ge-
mina quidē natura / sed una
persona deus et homo unus
emmanuel. **Lectio secunda.**

Exaudi nos glōiosa puerpe-
ra in qua sola reperitur fecū-
da virginitas : q̄ sic ex iteme-
ratis visceribus filium p̄tu-
listi vt illibate pudicie inte-
gritas cresceret : nō libido v-
ginalis clausule signaculum
violaret. Tibi spiritus tāct⁹
dum conciperes obumbravit
non vt ipse quod absit : in sa-
cratissimo vtero tuo fieret p̄
semine sobolis : sed potius
vslus est vtute ac potētia crea-
toris Sed de te sūm⁹ p̄otifer
noster sui corpori hostiā sup-
psit quā ī ara crucis pro toti-
us mundi salute sacrificium
obtulit. Tu lux oziens naza-
reth : tu gloria hierusalem : tu

leticia israel : tu decus mūdi :
tu nobilitas populi christia-
ni

Lectio tertia

O regina mundi : schala celi
thronus dei : ianua paradisi :
audi preces pauperū : et ne de
spicias gemitus miserozum.
Inferantur a te vota nostra
atq̄ suspiria conspectui redē
ptozis vt que nostris exclu-
duntur meritis per te locum
apud aures obtineant diui-
ne pietatis. Dele peccata re-
lara facinoza : erige lapsos :
solue cōpeditos. Per te suci-
dantur vepres & germina vī-
ciozum prebeantur flores et
ornamenta virtutū Placa p̄
cibus iudicem que singulari
puerperio genuisti saluatorē :
vt qui per te factus est
particeps humanitatis no-
stre per te quoqz nos confor-
tes efficiat diuinitatis sue.

¶ Item alie lectiones de sā- cta maria. Lectio prima

O Beata maria quis tibi
digne valeat iura gra-
tiarum et laudum preconia
impēdere que singulari tuo
assensu mūdo succurristi per
ditō. Quas tibi laudes fra-
gilitas humani generis per-
soluet : q̄ solo tuo cōmercio
recuperādi nobis vitā aditū ī
uenit. Accipe itaq̄ quascun-
q̄ meritis tuis impares gra-

tiarum actiones et cum suscep-
peris vota: culpas nostras oꝝa-
do excusa. Tu autem. **Le. ii.**

Admitte sancta dei genitrix
peccates nostras intra sacrari-
um tue exauditionis: et repor-
ta nobis antidotum reconciliati-
onis. Sit per te excusabile quod per te ingerimus:
sit impetrabile quod fida mē-
te poscimus. Accipe qd offe-
rim⁹: redona quod rogam⁹
excusa quod timem⁹. **Lcō. iii**

Sancta maria succurre mi-
seris: iuua pusillanimes: re-
foue flebiles. Ora p populo
interueni pro clero: interce-
de pro deuoto semineo seru.
Sentiant oēs tuum leuamē
quicunq; celebzant tuam cō-
memorationem. Assiste pa-
rata votis poscentium: & re-
pende omnibus nobis opta-
tum effectum. Sit tibi studi-
um assidue oꝝare pro populo
dei que meruisti benedicta p
cium proferre mundi iesum
christum dominum nostrum
Qui cum deo patre et spiri-
tu sancto viuit et regnat de⁹
per omnia secula seculoꝝ
amen. Tu autem domine.

Itez alie l. de. s. maria. l. i

Sacrosanctam venera-
bilis dei genitricis ma-
rie memoriam. congrue diui-
nis laudib⁹ catholica freqn-

tat ecclesia quia eius sine in-
termissione salutari indiget
aurilio. Nam reverētia que
matri defertur illi etiam qui
eam tales fecit ut virgo et
mater esset exhibetur. Ideo
ergo totis desideriis/ totisq;
preconiis eius insistam⁹ lau-
dibus ut et matrem sentia-
mus nobis piissimam filiūq;
eius indicem serenissimum.
Hec est virgo que antiquum
diabolice seditionis cyrogra-
phum aboleuit totisq; seculo
subuenit et celeste regnuꝝ pa-
tesecit / dum per spiritum sā
ctum dei filium concepit.

Tu autem. **Lectio secunda.**

Opereprecium quippe est vt
in tantis celebretur laudib⁹
in terris cui officiosissime a-
geli famulatur in celis. Nā
si iam ille precipiuſ gabriel
humiliter salutauit in terris
quanto magis super celos
exaltatam et vt ita dicam in
throno dei collocatam nunc
cum sanctis omnibus hono-
ratur laudibus dignissimis
Hec est sola cui nulla virgo
potest comparari/ quia tan-
ta est vt quanta sit non pos-
sit enarrari. Hanc sancti ex-
pectabant patriarche. hāc sā
cti precinebant pphete. oēs q
uos spūſſact⁹ attigerat op-
tabant videre. Tu. **Lec. iii**

Scrutinium

Hec tanta tamque sancta & re-
gia virgo digno exigit vene-
rari proeonio: cuius constitat mun-
dus saluatus suffragio. Hec
inque ē fenestra celi. auroxa so-
lis eterni: ianua paradisi et
vera archa ppiciatorii. Hec
est ergo domina regū. decus
mulierū. gēma virginū: lux
seculorum congratulatio ange-
lozum: consolatio miserozum: &
refugiū protōzum: oīmus repara-
tio credentiū. Quicqd igitur
boni mundus habet: ab illa
habet ex qua salutis nostre ini-
tiū manat. Hec nobis suis
semp subuenire dignetur ve-
neratoribus: atque pia sacrī pro-
cibus a viciis purget oībus: se-
que considerare et collaudare
donet i celestibus. **I**te alie-
lcōes de sancta maria. **L**cō prima
Laudamur aliqd factes i
laudibus sacratissime
virginis marie. Sed quod nos
tantilli: quid actione pusilli
in eius laudibus referemus
cum etiam si oīm non mem-
bra verterent in linguas: cā
laudare sufficeret nullus. **I**. **ii**
Altiorum enim celo est de qua
loqui nitimur: abysso profū-
diorum: cui laudes dicere cona-
mur. Deū enī quē omīs crea-
tura non capit: ipsa inmacu-
lato utero clausum gestauit
Hec est enī que sola meruit

mater & spōsa christi vocari.
Hec prime matris damna re-
soluit. Hec homini perdito
redemptione adduxit. **I**. **iii**.
Mater enim generis nostri
penam intulit mundo geni-
trix domini nostri iesu chris-
tī salutē edidit mundo. Au-
strix peccati eua: austrix me-
riti maria. Eua occidēdo ob-
sunt: maria viuificando pro-
fuit. Illa percussit: ista sana-
uit. Hec enim mirabili atque
inestimabili modo: omnium
rerum et suum peperit salua-
tozem. Tu autē domine mi-
C Item alie lectiōes de san-
cta maria. Lectio prima.
B Eata & venerabilis vir-
go maria meritum ē dencii no-
stri iesu christi secundū car-
nem ex semine abrahe orta ex
tribu iuda. Virga de radice
iesse: clara ex stirpe dauid: fi-
lia hierusalem: stella maris:
ancilla dei: regina gentiū: do-
mina regū: sponsa dencii: ma-
ter christi: conditoris templū
spiritualitatis sacrariū. velut co-
lumba speciosa: pulchra vt
luna: elata vt sol: signaculū
fidei: reparatio vie: introitus
vite: iannua celi: decor mulie-
rum: caput virginū: ortus cō-
clusus: fons signatus: puteus
aquarum viventium. **L**ectio ii.
Multiplicatur vt cedrus li-

bani: flores ut palma velut
oliua fructifera in domo do-
mini virgo sancta Hugo prudens
et una ex numero prudenter:
virgo pulcherrima virgo pu-
dica corpore decoxa: ait ful-
gida fide pspicua: mente pre-
clara: amoore virginitatis de-
uota: ad obediendum parata:
in misterio sibi credito cau-
ta: in persecutione pacifica:
in passione christi mente co-
passa: a prophetis dei predi-
cta: ab archangelo salutata:
a spiritu sancto secundata: atque
ab eodem obubrata: seminis
virilis ignara: prole filii fe-
cunda: virgo inupta: ex filio
leta: fide concipiens: gaudio
paries: Hugo ante partum: Hugo
in pto: Hugo post partum. I. iii

Auctor mortis dyabolus per
cuius inuidiam moys istroinuit
in oze terrarum omne genus
hominum in primo parete ve-
neno nequitie sue potauit: et
quasi arborum in radice anteque
proles propaginis pdis-
ret viciavit. Inde est ergo quod
radix viciata quotidie inde-
sinenter frondet: frondesque eius
indesinenter per mortem mar-
cescunt. Et sepe contingit quod
aurum fulges reperiat in luto
et ex pungente spina pulchre
rubes oriat et rosa. Hoc eni-
operante prouidetia diuina

ex radice viciata sine vicio
pdiuit virgo qua intelligitur
blessissima virgo maria: atte-
stante isaya propheta qui dixit
Eriet virga de radice iesse: et
flos de radice eius ascendet:
huius enim gloriose virginis:
id est sancte marie figuram te-
nuit virga illa que in ministe-
rio aaron sacerdotis iubete
domino a sancto moysi in taber-
naculo posita: atque altera die
sola fronduit nubesque ptu-
lit: quod proculdubio sola vir-
go maria fuit que dominum pepe-
rit et post partum virgo per-
manebat. **V.** Ora pro nobis. **In**
laud. hec sola an. **O** admirabile.
ps. Dominus reges. **cō.** Ab ini-
tio. **hy.** O gloriosa semina. **V.**
Elegit. **ā.** O gloriosa genitrix
ps. Benedictus oto. Concede nos
sa. **M**ercy de aliquo sancto
si habeat. **Ad primā ā.** O ad-
mirabile **ps.** Deus in nomine.
ā. Te iure. **ps.** Quicunque. **V.**
Iesu christe. **V.** Qui de virgi-
ne. **P**recesque ad primā perti-
nent expleatur. **Ad terciā ā.**
Quando natus. **ps.** Legem
pone. **cō.** Ab initio. **V.** Sa-
cta dei genitrix. **V.** Post par-
tum. **oto.** Concede nos. **Ad**
vi. **ā.** Rubrum quem. **ps.** Des-
icit. **cō.** Et sic in syro. **V.** Post
partum. **V.** Speciosa facta. **or**
Concede nos. **Ad nonā ā.**

Seruitiū bē marie virginis.

Germinauit. **ps.** Mirabilia. **cōp.** Et radicauit. **B.** Speciosa. **v.** Elegit eā. **ox.** Concede nos. **I**n pasch. t̄pē qn̄ fit plenū seruitiū de sc̄tā maria ad v̄s sup p̄os ān. Post partum. et finiat cū allā. **p̄i** fēr. **cōp.** Btā es ma. **hȳ.** Aue maris stel. **v.** Sc̄tā dei ge. **ān.** Santa maria succur. et finiatur cū allelu ya. **ps** M̄agnificat. **ox.** Concede nos fa. **M̄ēdia** fiat de aliquo sātto si habeatur. Et postea de resurrectione sicut in aliis festis cum regimine chozi. Cōpletoriū. de temporali non mutat nisi q̄ in fine hym. dicet. Quesum⁹ auctor et Gl̄ia tibi dñe: q̄ natus. **Ad** matu. Inuit. In honore et finiat cū allā. **ps.** Venite. **hȳ.** Quē terra. **Et d̄c** hec sola ā. sup p̄os ān. Bñdica tu. et finiatur cū allā. **ps.** Dñe dñs noster. **ps.** Celi enar. **p̄.** Dñi est terra. **v.** Sc̄tā dei genitrix hi p̄disti p̄i cū pred. **ān.** et **v.** dñr quotiescūg fit plenū seruitiū de sc̄tā maria usq; ad penthecostē. et nō alii p̄i nec alia ān. nec ali⁹ **v.** **Litō** pma